МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарах йолу ЙУИ №2»)

ПРИКАЗ

с. Ахмат-Юрт

О проведении педагогического совета

       В соответствии с Уставом МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т.

Джабраилова», в целях развития внутренней системы оценки качества

образования в МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. 30.01.2025 г. в 16.00 провести внеплановое заседание педагогического

совета.

2. Утвердить план педагогического совета:

2.1. Выполнение решений педагогического совета от 28.01.2025 г.№3/1.

2.2. О переходе к средневзвешенной системе оценивания достижений

обучающихся.

2.3. О подготовке к ВПР.

2.4. Утверждение локальных нормативных актов (Положение о

средневзвешенной оценке результатов учебной деятельности

обучающихся МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т.

Джабраилова»).

3. Стульба Т. М., заместителю директора по УВР:

3.1. Организовать сбор аналитической информации в соответствии с планом

педагогического совета.

 29 января 2025 № 30- од

3.2. Подготовить проекты учебно-методических документов, которые

утверждаются на педагогическом совете и в которые вносятся изменения:

основные образовательные программы начального, основного и среднего

общего образования.

4. Назначить ответственных:

1. Садулаева М. С., директор школы: Выполнение решений

педагогического совета от 28.01.2025 г.№3/1.

2. Садулаева М. С., директор школы: О переходе к средневзвешенной

системе оценивания достижений обучающихся.

3. Мухтарова З. К., заместитель директора по НМР: О подготовке к ВПР.

4. Садулаева М. С., директор школы: Утверждение локальных

нормативных актов (Положение о средневзвешенной оценке

результатов учебной деятельности обучающихся МБОУ «Ахмат-

Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»).

5.Ответственным выступающим:

5.1. Подготовить выступления в соответствии с регламентом.

5.2. Сформулировать проекты решений для голосования по обсуждаемым

вопросам.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                              М. С. Садулаева

С приказом ознакомлены:

Стульба  Т. М.

Мухтарова З.К.

		2025-03-14T11:15:34+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна